[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

   АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  12.02.2018

                    № 22-р

ст-ца Старолеушковская

О награждении почетной грамотой

На основании постановления администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 21 апреля 2017 года № 59 «О наградах Главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района»:
        1. Наградить почетными грамотами за активную жизненную позицию, добросовестный труд, за личный вклад в развитие территориального общественного самоуправления следующий председателей ТОС:

1) Клинтух Надежду Павловну;

2) Шарого Анатолия Николаевича;

3) Кузина Василия Стефановича;

4) Онипченко Владимира Николаевича;

2. Контроль  за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района

                                    Р.Ю.Любченко